
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

NR XLIV/319/09 

z dnia 14 lipca 2009 r. 

w sprawie przeprowadzenia wśród mieszkańców Bielawy konsultacji 
na temat zniesienia urzędowych nazw miejscowości: Nowa Bielawa
 i Żeromin z obszaru Gminy Bielawa 

Na podstawie art. 5a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku 

z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. w sprawie urzędowych 

nazw miejscowości i obiektów fizjograficznych (Dz. U. Nr 166, poz. 1612, 

z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

Przeprowadzić wśród mieszkańców Bielawy konsultacje w sprawie zniesienia urzędowych nazw miej-
scowości: Nowa Bielawa i Żeromin z obszaru Gminy Bielawa.  

§ 2 

Konsultacje, o których mowa w § 1, zostaną przeprowadzone poprzez rozprowadzenie wśród mieszkań-
ców Bielawy, zamieszkałych przy ulicach: Nowobielawskiej, Sowiej, L. Waryńskiego, Wiejskiej, Ostro-
szowickiej i Szewskiej ankiety, stanowiącej załącznik do uchwały.  

§ 3 

1. Dystrybucja ankiet odbędzie się korespondencyjnie.  
2. Ilość ankiet określa się na 450 szt.  
3. Wypełnione ankiety będą przyjmowane w budynku Urzędu Miejskiego w Bielawie, Plac Wolności 1.  

§ 4 

Rozprowadzenie i zwrot ankiet odbędzie się w dniach od 1 września 2009 r. do 30 września 2009 r.  

§ 5 

1. Do przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w § 1, powołuje się komisję w składzie:  
1) Ewa Cisowska  
2) Monika Krzyżanowska  
3) Piotr Pokorski  

2. Do zadań Komisji należy:  
1) ostemplowanie ankiet dla mieszkańców pieczątką Urzędu Miasta,  
2) nadzór nad rozprowadzaniem ankiet,  
3) odbiór wypełnionych ankiet z punktu wskazanego w § 3 ust. 3,  
4) ustalenie wyników ankiety.  

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Do l-
nośląskiego.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
LESZEK STRÓŻYK 
 

  



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej 
Bielawy nr XLIV/319/09 z dnia 10 lipca 
2009 r. 
 

 


